
Spotkanie z Pawłem Beręsewiczem

Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łęczycy - Oddział dla Dzieci i Młodzieży przy
ul.  Zachodniej  19 serdecznie  zaprasza chętne klasy  II  i  III  ze  szkół  podstawowych z
Łęczycy  i  z  powiatu  wraz  z  nauczycielami  NA  SPOTKANIE  AUTORSKIE  Z  PAWŁEM
BERĘSEWICZEM autorem książek dla dzieci. Spotkanie odbędzie się 8 maja 2013 roku o
godzinie 9.30 w Domu Kultury w Łęczycy (sala widowiskowa).

Paweł Beręsewicz urodził się w 1970 roku w Warszawie. Jest autorem, powieści, opowiadań i
wierszy  dla  dzieci,  a  także tłumaczem i  leksykografem.  Ukończył  anglistykę na Uniwersytecie
Warszawskim.  Przez  pewien  czas  uczył  angielskiego  w  warszawskim  liceum.  Od  2004  roku
współpracuje z  krakowskim wydawnictwem „Skrzat”.  Nakładem tego wydawnictwa ukazała się
między innymi seria książek o rodzinie Ciumków oraz powieść „Jak zakochałem Kaśkę Kwiatek”. Od
2007 roku wydaje również w łódzkim wydawnictwie „Literatura”. Owocem tej współpracy są między
innymi  „Tajemnica  człowieka  z  blizną”,  „Kiedy  chodziłem  z  Julką  Maj”  oraz  „Wszystkie  lajki
Marczuka”. Książki Pawła Beręsewicza były wielokrotnie nagradzane i wyróżniane w prestiżowych
konkursach literackich. Najważniejsze nagrody: - Nagroda Literacka m. st. Warszawy (2010) za
książkę „Warszawa. Spacery z Ciumkami” - Nagroda Literacka im. Kornela Makuszyńskiego (2006)
za  książkę  „Ciumkowe  historie  w  tym  jedna  smutna”  -  Nagroda  Literacka  im.  Kornela
Makuszyńskiego (2011) za książkę „Tajemnica człowieka z blizną” - III nagroda w II Konkursie
Literackim im. Astrid Lindgren (2011) za książkę „A niech to czykolada!” Inne tytuły: „Zawodowcy”,
„Czy pisarzom burczy w brzuchu”, „Ciumkowie w szkocką kratę”, „Wielka wyprawa Ciumków”, „Czy
wojna  jest  dla  dziewczyn?”,  „Na  przykład  Małgośka”,  „Żeby  nóżki  chciały  iść:  opowiastki
wzmacniające” itd.

Chętnych nauczycieli wraz z klasami prosimy o kontakt osobisty lub telefoniczny do 17
kwietnia 2013 , tel. 24 388-11-88. Ilość miejsc ograniczona.


